
08.07.2021 , 
(ДАТА , меrто Пf1DMf\eHИA ЗВООДАt!ИА) 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕдАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

19 
(н1J1щ~р nporo11on0) 

по итоrАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АkКРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России 
(краткое наименова1◄ие образовательной организации) 

заседание аккредитационной подкомиссии no итогам проведения 08.07.2021 2 этапа 

аккредитации специалиста по специальности 1
: Лечебное дело 

Председательствовал : Н . А . Погорелова 
(И .О . Фамиnия) 

Ответственный секретарь : О. Б. Копытова - - ------------ ------------- - -
Члены подкомиссии : 

А. А. Симоненко 
(И .О . Фамилия) 

В . В . Цекот 
(И.О . Фамилия) 

О . В. Цыганчук 
(И .О . Фамилия) 

В . Е. Белянин 
(И .О . Фамилия) 

Е . С . Скрипкина 
(И .О . Фамилия) 

М . В . Гончар 
(И .О . Фамилия) 

Ю. А. Коновец 
(И .О . Фамилия) 

А. Г. Руднева 
(И.О. Фамилия) 

3. В . Цапкина 
(И .О . Фамилия) 

М. А. Шпидонова 
(И.О . Фамилия) 

(И .О. Фамилия) 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.06.2021 №З 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 r. N2 700н "О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование" 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 r., регистрационный N2 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 

176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 

образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции 

Российской Федерации 6 мая 2008 r., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 r., регистрационный № 17160). 
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Повестка заседа~1ия : 

1. о резуnьтатах проведения 08.07.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 

аккредитационной подкомиссии . 

к прохождению этапа допущено 41 чеnовек(а) , из которых для прохождения этапа явилось 41 
чеnовек(а) , завершивших прохождение этаnа со следующими результатами : 

No п/п Ф . И .О . Результат 

1. Короткова Наталья Владимировна 70% или более 

2. Ляшенко Екатерина Дмитриевна 70% или более 

З. Майсак Александра Глебовна 70% или более 

4. Мамонтов Сергей Михайлович 70% или более 

5. Мизенин Максим Романович 70% или более 

6. Мизенина Марина Сергеевна 70% или более 

7. Микоnасюк Алексей Михайлович 70% или более 

8. Михайлов Игорь Вячеславович 70% или более 

9. Михайлова Анжела Содномовна 70% или более 

10. Михайлова Полина Андреевна 70% или более 

11 . Михаnин Константин Игоревич 70% или более 

12. Моисеенко Алексей Владимирович 70% или более 

13. Молокин Дмитрий Витальевич 70% или более 

14. Монгуш Айлана Андреевна 70% или более 

15. Монгуш Сулагай Май-ооловна 70% или более 

16. Монгуш Чаян Хулерович 70% или более 

17. Маторина Анастасия Олеговна 70% или более 

18. Мурашов Евгений Алексеевич 70% или более 

19. Назаренко Данил Андреевич 70% или более 

20. Назаренко Татьяна Николаевна 70% или более 

21. Неведомская Оксана Павловна 70% или более 

22. Сафронова Мария Эдуардовна 70% или более 

23. Селина Ирина Алексеевна 70% или более 

24. Семешко Маргарита Николаевна 70% или более 

25. Серебренникова Анастасия Андреевна 70% или более 

26. Сидоренко Дарья Петровна 70% или более 
27. Сидоров Сергей Сергеевич 70% или более 

28. Скрыпник Александр Александрович 70% или более 
29. Сметана Елизавета Александровна 70% или более 
30. Смольянникова Елена Александровна 70% или более 
31. Снегирев Дмитрий Сергеевич 70% или более 
32. Соболева Арина Алексеевна 70% или более 
33. Старцева Анастасия Станиславовна 70% или более 
34. Субонкулова Шамсия Рустамжоновна 70% или более 
35. Субонов Гиёсиддин Абдурашидович 70% или более 
36. Сумин Егор Владимирович 70% или более 
37. Терешкина Алиса Александровна 70% или более 
38. Тимошенко Арина Евгеньевна 70% или более 
39. Тожимаматов Ахмаджон Акрамжонович 70% или более 
40. Торлук Сюзана Александровна 70% или более 
41. Трегубое Григорий Витальевич 70% или более 
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2. О назначении даты прохождения З этапа аккредитации сnециаnистов по специальности Лечебное депо 

Дополнительная информация о проведении этапа : 

Решение : 

1. По первому вопросу : 

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44. 46. 48 Положения об аккредитации специалистов , 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 3З4н , аккредитационная подкомиссия решила : 

№ n/n Ф.И.О . Решение 
1. l Короткова Наталья Владимировна Сдано 
2. Ляшенко Екатерина Дмитриевна Сдано 
3. Майсак Александра Глебовна Сдано 
4. \ Мамонтов Сергей Михайлович Сдано 
5. 1 Мизенин Максим Романович Сдано 
6. Мизенина Марина Сергеевна Сдано 
7. Миколасюк Алексей Михайлович Сдано 
8. Михайлов Игорь Вячеславович Сдано 
9. Михайлова Анжела Содномовна Сдано 

10. Михайлова Полина Андреевна Сдано 
11 . Михалин Константин Игоревич Сдано 
12. Моисеенко Алексей Владимирович Сдано 
13. Молокин Дмитрий Витальевич Сдано 
14. Монгуш Айлана Андреевна Сдано 
15. Монгуш Сулагай Май-ооловна Сдано 
16. Монгуш Чаян Хулерович Сдано 
17. Маторина Анастасия Олеговна Сдано 
18. Мурашов Евгений Алексеевич Сдано 
19. Назаренко Данил Андреевич Сдано 
20. Назаренко Татьяна Николаевна Сдано 
21. Неведомская Оксана Павловна Сдано 
22. Сафронова Мария Эдуардовна Сдано 
23. Селина Ирина Алексеевна Сдано 
24. Семешко Маргарита Николаевна Сдано 
25. Серебренникова Анастасия Андреевна Сдано 
26. Сидоренко Дарья Петровна Сдано 
27. Сидоров Сергей Сергеевич Сдано 
28. Скрыпник Александр Александрович Сдано 
29. Сметана Елизавета Александровна Сдано 
30. Смольянникова Елена Александровна Сдано 
31 . Снегирев Дмитрий Сергеевич Сдано 
32. Соболева Арина Алексеевна Сдано 
33. Старцева Анастасия Станиславовна Сдано 
34. Субонкулова Шамсия Рустамжоновна Сдано 
35. Субонов Гиёсиддин Абдурашидович Сдано 
36. Сумин Егор Владимирович Сдано 
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. 
37. Т ерешкина Аписа Александровна -- Сдано 

-38. Тимошенко Арина Евгеньевна Сдано 
39. Тожимаматов Ахмаджон Акрамжонович Сдано 
40. Торпук Сюзана Александровна Сдано 
41. Треrубов Григорий Витальевич Сдано 

2. По второму вопросу : 

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов , утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н , 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело 

N2 п/п Ф . И .О . Дата проведения 
1 Короткова Наталья Владимировна 09.07.2021 
2 Ляшенко Екатерина Дмитриевна 09.07.2021 
3 Майсак Александра Глебовна 09.07.2021 
4 Мамонтов Сергей Михайлович 09.07.2021 
5 Мизенин Максим Романович 09.07.2021 
6 Мизенина Марина Сергеевна 09.07.2021 
7 Миколасюк Алексей Михайлович 09.07.2021 
8 Михайлов Игорь Вячеславович 09.07.2021 
9 Михайлова Анжела Содномовна 09.07.2021 

10 Михайлова Полина Андреевна 09.07.2021 
11 Михалин Константин Игоревич 09.07.2021 
12 Моисеенко Алексей Владимирович 09.07.2021 
13 Молокин Дмитрий Витальевич 09.07.2021 
14 Монrуш Айлана Андреевна 09.07.2021 
15 Монгуш Сулагай Май-ооловна 09.07.2021 
16 Монгуш Чаян Хулерович 09.07.2021 
17 Маторина Анастасия Олеговна 09.07.2021 
18 Мурашов Евгений Алексеевич 09.07.2021 
19 Назаренко Данил Андреевич 09.07.2021 
20 Назаренко Татьяна Николаевна 09.07.2021 
21 Неведомская Оксана Павловна 09.07.2021 
22 Сафронова Мария Эдуардовна 09.07.2021 
23 Селина Ирина Алексеевна 09.07.2021 
24 Семешко Маргарита Николаевна 09.07.2021 
25 Серебренникова Анастасия Андреевна 09.07.2021 
26 Сидоренко Дарья Петровна 09.07.2021 
27 Сидоров Сергей Сергеевич 09.07.2021 
28 Скрыпник Александр Александрович 09.07.2021 
29 Сметана Елизавета Александровна 09.07.2021 
30 Смольянникова Елена Александровна 09.07.2021 
31 Снегирев Дмитрий Сергеевич 09.07.2021 
32 Соболева Арина Алексеевна 09.07.2021 
33 Старцева Анастасия Станиславовна 09.07.2021 
34 Субонкулова Шамсия Рустамжоновна 09.07.2021 
35 Субонов Гиёсиддин Абдурашидович 09.07.2021 

4 



36 Сумин Егор Владимирович 
37 Терешкина Алиса Александровна 
38 Тимошенко Арина Евгеньевна 
39 Тожимаматов Ахмаджон Акрамжонович 
40 Торлук Сюзана Александровна 
41 Треrубов Григорий Витальевич 

Председатель 

Члены подкомиссии 

(подпись) 

(подпись) 

09.07.2021 
09.07.2021 
09.07.2021 
09.07.2021 
09.07.2021 
09.07.2021 

Н. А. Погорелова 
(И.О. Фамилия ) 

А. А . Симоненко 
(И .О . Фамилия) 

В. В . Цекот 
(И.О. Фаuилия) 

О. В. Цыганчук 
(И.О. Фамилия) 

В. Е. Белянин 
(подпись) (И .О . Фамилия) 

Ответственный секретарь 

C,,-;f /f- ~ Е. С. Скрипкина ~ ' (И.О. Фамилия) 

(подпись) 
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М. В. Гончар 
(И .О . Фамилия ) 

Ю. А. Коновец 
(И .О . Фамилия) 

А. Г. Руднева 
(И .О . Фамилия) 

3. В. Цапкина 
(И .О . Фамилия) 

М. А. Шпидонова 
(И.О. Фамилия) 

О. Б. Копытова 
(И .О . Фамилия) 
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